Ayuntamiento de Malaga

Web de la Gerencia Municipal de Urbanismo

Relacion de sucursales de las entidades financieras colaboradoras Paseo de Antonio Machado, 12 - 29002 Malaga

Caixabank

[
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lexport/sites/urbanismo/.galleries/IMAGENES-Imagenes-de-estructura/Logo-BBVA.png ]

Pago en oficina.

Puede realizar el ingreso en cualquiera de las 28 oficinas del término municipal de Malaga detalladas a

continuacion:
SUCURSALES

Horario de 8:30 a 10:30h

0928 El Perchel

1092 Campanillas

1836 Ciudad Jardin

2306 La Unién

2529 Martinez Maldonado
2654 Miramar de Huelin
2961 Sevilla

3749 La Paz

4083 Puerto de la Torre
4117 Mirador de la Alameda
6029 Teatinos

6243 El Romeral

6453 Ortega y Gasset

7234 Compositor Lehmberg Ruiz
7819 Martinez de la Rosa

Cl. Callejones del Perchel 19
Cl. José Calderon 155

ClI. Alcalde Joaquin Quiles 1
Pl. cruz del Humilladero 1
Cl. Martinez Maldonado 41
Cl. Tomas de Echeverria 7
Cl. Sevilla 33-35

Av. de Velazquez 70

Cl. Lope de Rueda 61

Cl. Quasimodo 14

Av. Gregorio Prieto 8

Av. Plutarco 16

Cl. Ortega y Gasset 91

Cl. Compositor Lehmberg Ruiz 9

Cl. Martinez de la Rosa 157
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7851

7936

8144

9121

1632

2107

2653

2655

5180

5592

7670

9443

5457

Unicaja

Velazquez

Los Guindos

Eugenio Gross

Store Avenida Andalucia
Cristo de la Epidemia
Store Larios

Pso. de la Farola

El Palo

Pries

Fuente Olletas

Almda. Col6n

Store Teatro Soho Caixabank

Churriana

Ayuntamiento de Malaga

Web de la Gerencia Municipal de Urbanismo

Av. de Velazquez 60

Av. de los Guindos 42-44
Cl. Eugenio Gross

Av. Andalucia 8

Cl. Cristo de la Epidemia 55
Cl. Liborio Garcia 10

Pso. de la Farola 1

Av. Juan Sebastian Elcano 166
Av. Pries 32

Almda. Capuchinos 89
Almda. Colén 10

Cl. Cordoba 8

Cl. Torremolinos 72

UnicajaBanco

lexport/sites/urbanismo/.galleries/IMAGENES-Imagenes-de-estructura/Logo-BBVA.png

]

Pago en oficina.

Puede realizar el ingreso en cualquiera de las 11 oficinas del término municipal de Malaga detalladas a
continuacion:

SUCURSALES

Horario de 8:30 a 10:30 h los martes, miércoles y jueves

NUM.

SUCURSAL NOMBRE SUCURSAL

DIRECCION
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0148

0150

0151

0152

0180

0255

0260

2063

1115

3010

3036

Santander

Pago en oficina.

Malaga Héroe de Sostoa
Méalaga Marmoles

Malaga Compas de la Victoria
Méalaga Cruz Humilladero
Mélaga Bda. La Paz

Mélaga Cerrado Calderon
Méalaga Colonia Santa Inés
Malaga Jardin de Méalaga
Méalaga PI. Obispo

Mélaga Carranque

Malaga Crta. Cartama

Ayuntamiento de Malaga
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Cl. Héroe de Sostoa 117

Cl. Marmoles 30

CIl. Compas de la Victoria 2
PIl. Cruz Humilladero 4

Cl. Beethoven 1

Ps. Cerrado Calderén 18
Cl. Tamayo y Baus 6

Cl. Alcalde Joaquin Quiles 3
PIl. Obispo 3

Av. Andalucia 46

Av. Ortega y Gasset 53

Puede realizar el ingreso en cualquiera de sus 29 oficinas abiertas en el & SG nta nder

término municipal de Malaga.

SUCURSALES

NUM.
SUCURSAL

4596

1769

2743

3727

4345

4394

NOMBRE SUCURSAL

Malaga L. Pasteur (TEATINOS)
Malaga Comares

Malaga Cuarteles

Méalaga Almda. Colén

Malaga Pacifico

Mélaga Av. Plutarco

DIRECCION

Cl. Boulevar Louis Pasterur 9

Cl. Comares 2

Cl. Cuarteles 35

Almda. Colén 6

Cl. Pacifico 38

Av. Plutarco 16
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4422

4434

4596

4988

5200

5201

5203

5708

5853

5933

5967

5968

6007

6065

5200

4265

1441

3375

1331

3565

1633

7317

1331

Cajamar

Malaga Emilio Thuiller

Mélaga Juan Sebastian Elcano
Universidad de Malaga Campus Teatinos
Malaga Av. Velazquez

Méalaga Armengual de la Mota
Malaga Martinez Maldonado
Malaga Cruz Humilladero
Malaga Polg. Ind. El Viso
Mélaga Cervantes

Mélaga Polg. Guadalhorce
Malaga Av. Carlos Haya
Malaga Ayala

Mélaga Victoria

Malaga Alonso Carrillo

Malaga Armengual de la Mota
Malaga Almda. Principal
Malaga Lope de Rueda
Malaga Av. Andalucia

S.P.B. Malaga

Malaga Av. Aurora

Méalaga Héroes de Sostoa
Mélaga Pso. Cerrado de Calderén

Workcafe Malaga Marqués de Larios

Ayuntamiento de Malaga
Web de la Gerencia Municipal de Urbanismo

a

Cl. Emilio Thuiller 20

Cl. Juan Sebastian Elcano 32
Boulevar Louis Pasteur s/n (Campus)
Av. Velazquez 49

CIl. Armengual de la Mota 3
Cl. Martinez Maldonado 44
Pl. Cruz Humilladero 5

Cl. Orotava 5 (Polg. San Luis)
Cl. Cervantes 3

Cl. Gerald Brenan 10

Av. Carlos Haya 74

Cl. Ayala 59

Cl. Victoria 85

Cl. Alonso Carrillo de Albornoz s/n
Cl. Armengual de la Mota 3
Almda. Principal 12

Cl. Lope de Rueda 108

Av. Andalucia 19

Cl. Marqués de Larios 10-12
Av. Aurora 55

Cl. Héroes de Sostoa 196
Pso. Cerrado de Calder6n 18

Cl. Marqués de Larios 10
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Paseo de Antonio Machado, 12 - 29002 Mélaga

i) cajamar

lexport/sites/urbanismo/.galleries/IMAGENES-Imagenes-de-estructura/Logo-BBVA.png

]

Pago en oficina

CAJY RURAL

Puede realizar el ingreso en cualquiera de sus 19 oficinas abiertas en el término municipal de Malaga.

SUCURSALES

NUM.
SUCURSAL

0721

0746

0751

0752

0778

0780

0785

0810

0811

0820

0823

0824

0847

0851

0853

0854

NOMBRE SUCURSAL
Malaga Churriana
Méalaga Campanillas
Malaga Almda. Principal
Méalaga El Palo

Malaga San Luis
Malaga Capuchinos
Mélaga El Torcal
Mélaga Las Piramides
Méalaga Ciudad Jardin
Méalaga PI. Bailén
Malaga Hilera

Malaga Cruz Humilladero
Mélaga PIl. Malagueta

Malaga Ingeniero de la
Torre Acosta

Malaga Polg. Guadalhorce

Mélaga Pintor Sorolla

DIRECCION

Cl. Gabriel Miro 2

Cl. José Calderén 139
Almda. Principal 19

Av. Juan Sebastian Elcano 184
Cl. La Orotava 1

Almda. Capuchinos 73

Av. Manuel Torres 14

Av. Gregorio Diego 37

Cl. Emilio Thuillier 80

Cl. Calzada de la Trinidad 2
Cl. Hilera 6

Cl. Uni6n 48

Pl. Malagueta

Cl. Ingeniero de la Torre Acosta 23

Cl. Castelao 2

Av. Pintor Joaquin Sorolla 6
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HORARIO

Hasta las 11:00h

Hasta las 11:00h

Hasta las 11:00h

8:30 a 14:00h

Hasta las 11:00h

Hasta las 11:00h

Hasta las 11:00h

Hasta las 11:00h

Hasta las 11:00h

Hasta las 11:00h

Hasta las 11:00h

Hasta las 11:00h

8:30 a 11:00h

Hasta las 11:00h

Hasta las 11:00h

Hasta las 11:00h
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0868 Malaga Tomas Echeverria cl. Tomas Echeverria 17 Hasta las 11:00h

0872 Malaga Teatinos Cl. Boulevar Louis Pasteur 11 Hasta las 11:00h

0768 Malaga Puerto de la Torre Cl. Lope de Rueda 61 Hasta las 11:00h
BBVA

BBVA

lexport/sites/urbanismo/.galleries/IMAGENES-Imagenes-de-estructura/Logo-BBVA.png
]

Pago en oficina.

Puede realizar el ingreso en cualquiera de sus 15 oficinas abiertas en el término municipal de Malaga.

SUCURSALES

NUM.

SUCURSAL NOMBRE SUCURSAL DIRECCION HORARIO
0483 Mélaga Av. Andalucia Av. Andalucia 16 8:30 a 14:00h
3089 Malaga Av. de la Paloma Av de la Paloma 35 8:30 a 14:00h
3418 Malaga Los Tilos Pso. de los Tilos 51 8:30 a 11:00h
4106 Malaga Ortega y Gasset Av José Ortega y Gasset 43 8:30 a 14:00h
4108 Mélaga Suarez Cl. Martinez de la Rosa 167 8:30 a 14:00h
1635 Malaga Las Pedrizas Cl. Emilio Thuiller 62 8:30 a 11:00h
2116 Malaga Girasoles Av. de Velazquez 74 8:30 a 14:00h
3427 Malaga Carlos Haya Av. Carlos Haya 74 8:30 a 11:00h
4105 Mélaga Puerto de la Torre Cl. Lope de Rueda 110 8:30 a 11:00h
4272 Malaga El Romeral Cl. Antégona s/n 8:30 a 11:00h
6872 Malaga Campanillas Cl. Jumillano s/n 8:30 a 11:00h
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3368

4100

4102

4274
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Malaga Juan Sebastian Elcano Av. Juan Sebastian Elcano 154

Mélaga Larios
Malaga Marmoles

Méalaga Fuente Olletas

Cl. Marqués de Larios 14
Cl. M&rmoles 39

Almda. de Capuchinos 73
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8:30 a 14:00h

8:30 a 11:00h
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